ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 22/01/11-102/2019

«20» декабря 2019 г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению
дела
№ 22/01/11-102/2019 о нарушении антимонопольного законодательства
в составе:

<...>;

рассмотрев дело № 22/01/11-102/2019 по признакам нарушения
обществом с ограниченной ответственностью «ЛЕНЭЛЕКТРОМОНТАЖ»
(ИНН 7715800287, 119027, город Москва, ш. 22-й км Киевское,
домовладение 4, стр. 1, блок А, этаж 9, далее — ООО «ЛЭМ») и
обществом с ограниченной
ответственностью «СЕВЗАПЭЛЕКТРОСЕТЬМОНТАЖ» (ИНН 7841505299,
191014, город Санкт-Петербург, улица Жуковского, дом 6, литер А,
помещение 37н, далее — ООО «СЗЭСМ») пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

УСТАНОВИЛА:

необходимость получения дополнительных доказательств по делу
№ 22/01/11-102/2019.

В соответствии с пунктом 2 части 1, частью 5 статьи 47 Закона о защите
конкуренции Комиссия ФАС России

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 22/01/11-102/2019.

2. Назначить рассмотрение дела № 22/01/11-102/2019 на «11» февраля
2020 года в «11» часов «00» минут по адресу: г. Москва, ул. Садовая-
Кудринская, д. 11, зал № 204 КУБ.

Для оформления пропусков в здание ФАС России (125993, г. Москва,

ул. Садовая-Кудринская, д. 11) необходимо связаться с <...> — главным
специалистом-экспертом отдела особо важных расследований
Управления по борьбе с картелями (тел: 8-499-755-23-23, доб. 097-275.)